
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№  108    от   31.08.2023г. 

 

«Об утверждении  

основных документов» 

 

          На основании решения педагогического совета № 1  от 29.08.2023г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Утвердить:  

- график проведения оценочных процедур обучающихся на 2023-2024 учебный 

год (приложение 4) 

 

2) Всем работникам  школы руководствоваться в своих действиях 

утвержденными Положениями. 

 

 

Директор школы:                                                   М.З. Ямашева 
 

Государственное   бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Нижнекамская школа  №18 для 

детей  с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

«Сәламәтлек мөмкинлекләре 

чикләнгән балалар өчен  18 нче 

Түбән Кама мәктәбе» дәүләт 

бюджет гомуми белем  

учреждениесе 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 06 от 24.01.2024. Исполнитель: Ямашева М.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.01.2024 12:04



Лист согласования к документу № 06 от 24.01.2024
Инициатор согласования: Ямашева М.З. Директор
Согласование инициировано: 24.01.2024 12:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ямашева М.З. Подписано
24.01.2024 - 12:04

-

Документ создан в электронной форме. № 06 от 24.01.2024. Исполнитель: Ямашева М.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.01.2024 12:05


